
KORRAKAITSEKOMISJONI TEGEVUSEST PERIOODIL DETSEMBER 2014 – DETSEMBER 2015 

 

Volikogu korrakaitsekomisjon on pidanud antud perioodil 7 koosolekut. 

Osalemine korrakaitsekomisjoni koosolekutel on hea peale aprilliks toimunud komisjoni 

liikme vahetust ning enamus liikmetest on osalenud kõikidel koosolekutel. 

Korrakaitsekomisjoni töös on aktiivselt osalenud politsei. Koosolekutel on politsei esindaja 

Tiit Allik andnud ülevaate õiguskorrast Valga linnas ja lähiümbruses  (28.mai 2015)  ning 

politsei informeerib komisjoni korrarikkumiste suundumistest ning arengutest.   

Korrakaitsekomisjoni koosolekutel on arutatud ja heaks kiidetud Valga linna  heakorraeeskiri 

ning koormise kehtestamine, samuti Valga linna põhimääruse eelnõu. Kiideti heaks Valga 

linna eelarvestrateegia määruse eelnõu aastateks 2015 - 2019 ning Valga linna arengukava 

aastateks 2012-2020 muutmine.    

Märtsis toimunud korrakaitsekomisjoni koosolekul Kaitseliidu Valgamaa malevas toetati 

Valga linna 2015.aasta lisaeelarve lugemise lõpetamist, samas said komisjoni töös osalejad 

ülevaate kaitseliidu eesmärkidest ja tegevusest.   

Käsitleti kodanik M. Kivi pöördumist korrakaitsekomisjoni poole, seoses öörahu rikkumisega  

klubi Exotica poolt. Komisjonis arutati pöördumist koos klubi esindajaga ja tehti ettepanekud 

olukorra lahendamiseks koos vastavasisulise vastuse edastamisega proua M. Kivile. 

Valga linnas on edasi arendatud videovalvesüsteemi ja paigaldatud ning  tööle rakendatud 

uued valvekaamerad. Muude küsimuste all tõstatati probleem seoses ööpäevaringselt 

avatud alkoholimüügi kohaga. Praeguseks on müügikoht likvideeritud 

Rahanduskomisjoni ja korrakaitsekomisjoni ühistel koosolekutel arutati läbi ja anti oma 

hinnang Valga linna 2016 aasta eelarve esimesele ja teisele lugemisele.  

 

Komisjoni esimehena tänan kõiki koosolekutest osavõtjaid tehtud töö ja esitatud mõtete eest, 

samuti soovin ka edaspidiselt aktiivset osalemist teemade käsitlemisel ning lahendamisel. 
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